XI1. OTP Private Banking Ugyvéd Kupa és Volvo Nagydij
Szombati tdrafutam - Yardstick 1/2. végeredmény

Datum: 2016.07.02. Versenyvezet6: Daniel Gabor

Picur

Csapat neve

Szlcs és Tarsai Ugyvédi
Iroda

Kormanyos

ifj. Slezdk Andrés

Legénység

dr. Szlics Viktor Géza, dr.
Kohéri Réka, dr. Szabd Gyorgy,
Slezak Andrds, Nemes LaszId,
Bartos Péter, Ujfalusi Dorottya

Vitorlaszam

HUN2057

Tipus

Dehler DB1

YS. szam

97

Befutdas Futott ido

14:49:20

13760

Pont

141.856

Helikon

Polanyi

Andorka Rudolf

Dr. Polanyi Tamas, Dr. Kovacs
Arpad, Képtalan Istvan, Balog
Erzsébet

HUN3

BB12

95

14:55:19

14119

148.621

Aeroplane

Bock

Marffy Miklés

Vajda Lészl6, Horvath Viktor,
Luzca Istvan

HUN29021

Carrera
Performance

93

14:51:40

13900

149.462

Helena

Helena Sailing Team

Varga Huba

Berényi Henriett, Dr. Magyar
Erika, Czap Zoltan,
Rézsavolgyi Gabor

HUN1344

Scholtz 32

91

14:50:28

13828

151.956

Woglinde

Team Woglinde

Nobilis Kristof

Nobilis Demeter, Bodolai
Laszld

HUNG8

22-es cirkalo

99

15:12:00

15120

152.727

Sir Titu

HJB Ugyvédi Iroda

Dr. Tremmer Brigitta

Aliban Andras, Dr. Vattay
Krisztina, Dr. Vanderlik Milan,
Dr. Holczer Ferenc, Dr. Acs
Linda, Dr. Csibi Roxana

HUN1222

Scholtz 32

91

14:55:05

14105

155.000

Fly Star 26 -
Speedline

Dr. Baan Karoly Ugyvédi
Iroda

Lokds Zoltan

Lokds Daniel, Galambos
Rébert, Hancs Imre, Simon
Szilveszter, Dr. Baan Karoly

HUN77

Fly Star 26

94

15:09:19

14959

159.138

Kacor Kiraly

Vérady és Varadi Ugyvédi
Iroda

Dr. Varady Szilvia

Dr. Véradi Kornélia, Dr. Pinczel
Petra, Dr. Bakos Mariann,
Hangrad Lilla, Hrutka Gabor,
Gyéri J6zsef

789

Nautic 311

92

15:09:51

14991

162.946

Bel Air

Zamecsnik és Baratai

Limoneti Benoist
Tamas

Roékas Arpad, Zamecsnik Péter,
Pajusik Zsuzsa, Pekdczi Laszld,
Kapitany Pal, Hamagyi Péter

Bavaria 43.

94

15:15:39

15339

163.181

10.

Colombus

dr. Pajuf Tamara

Tamaské Gabor

dr. Pajuf Tamara, Nagyova
Judit

950

Nautic 330

91

15:09:34

14974

164.549

11.

Kékmadar

Pajor Ugyvédi Iroda

Wossala Gyorgy

Dr. Pajor Levente, Németh
Péter, Wossala Kristof,

HUN77

30-as scheuren
kreuzer

93

15:15:26

15326

164.796

12.

Pride

Blue Heaven

Rozgonyi Baladzs

Slenker Gergely, Strober
Barbara, dr. Nemessuri Péter,
Nemessuri-Sipos Klaudia, Nagy
Gabor, Maros Krisztina, dr.
Pajor David, Dohoczki Judit,
Nemessuri Péter Levente,
Nemessuri Zsombor Laszlé

HUN1584

Oceanis 411

97

15:52:26

17546

180.887

Compass Regatta Results - www.compassmagazin.hu
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